Tarcza diamentowa do
szlifowania
Instrukcja Oryginalna
1. WST PĘ
Dziękujemy za wybór Tarcza diamentowa do szlifowania. Niniejsza instrukcja
obsługi zawiera informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania, konserwacji i utylizacji
produktu. Przed rozpoczęciem pracy należy dokładnie zapoznać się z poniższymi
wskazówkami.

szlifowania powierzchni twardych materiałów, takich jak beton, kamień, płytki ceramiczne i
inne materiały budowlane. Nadaje się do użytku z odpowiednimi elektronarzędziami, takimi
jak szlifierki kątowe i przecinarki do materiałów budowlanych.
OSTRZE ENIE:Ż  Produkt nie jest zabawką. Nie dopuszczać, aby dzieci bez nadzoru miały
dostęp do produktu.
4. DANE TECHNICZNE
Tarcza składa się ze stalowego blatu i przymocowanych segmentów ze sztucznym diamentem
technicznym (spiekanych lub spawanych laserowo w zależności od wersji) z oznaczeniami
głównych danych technicznych.
Instrukcja
wer. 20251126, jęz. polski / Polish
jęz. angielski / English
Tarcza diamentowa do szlifowania
1/14
EAN Oznaczenie Rozmiar Otwór Pr dkoę ść Marka
5903246825404 DCWD100M14 100 mm M14 13 300 obr/min Magma
5903246825411 DCWT100M14 100 mm M14 13 300 obr/min Magma
5908291600808 DCWD100 100 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5908291600792 DCWT100 100 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5903246823486 DCWD115M14 115 mm M14 13 200 obr/min Magma
5903246823493 DCWT115M14 115 mm M14 13 200 obr/min Magma
5903246823530 DCWD115 115 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5903246823547 DCWT115 115 mm 22,2 13 200 obr/min Magma
5908291610043 DCWS115M14 115 mm M14 13 200 obr/min Magma
5903246824896 DCWD125M14 125 mm M14 12 200 obr/min Magma
5903246824902 DCWT125M14 125 mm M14 12 200 obr/min Magma
5903246826913 DCWD125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246826906 DCWT125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246829204 MPDR125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246829501 MPTR125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5908291606466 Dz-3 125 mm 22,2 12 200 obr/min AJM Tools
5908291606473 Tz-3 125 mm 22,2 12 200 obr/min AJM Tools
5903246826258 DCWS125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246829051 DCWS125M14 125 mm M14 12 200 obr/min Magma
5903246824063 PROFI SCWD125P 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246820980 PROFI SCWTP125 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246825510 MCWT125P Zielona 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246820973 MCWD125 Silver 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
5903246820935 MCWD125P 125 mm 22,2 12 200 obr/min Magma
Instrukcja
wer. 20251126, jęz. polski / Polish
jęz. angielski / English
Tarcza diamentowa do szlifowania
2/14
5903246820942 DCWD150 150 mm 22,2 10 200 obr/min Magma
5903246829068 DCWT150 150 mm 22,2 10 200 obr/min Magma
5903246820959 DCWD180 180 mm 22,2 8 500 obr/min Magma
5903246820966 DCWT180 180 mm 22,2 8 500 obr/min Magma
5908291609344 Dz-5 180 mm 22,2 8 500 obr/min AJM Tools
5908291609351 Tz-5 180 mm 22,2 8 500 obr/min AJM Tools
5903246829082 DCWD230 230 mm 22,2 6 600 obr/min Magma
5903246829075 DCWT230 230 mm 22,2 6 600 obr/min Magma
5. ELEMENTY SKŁADOWE
Tarcza diamentowa do szlifowania
Opakowanie kartonowe + dodatkowo worek foliowy.
UWAGA: Opakowanie może zawierać folię nieprzepuszczalną dla powietrza. Nie należy